SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL

TELEFONE: (48) 3721-8731 – FAX: (48) 3721-6353 – ead@ead.ufsc.br

CHAMADA PÚBLICA 023/2019 - EDITAL DE SELEÇÃO – RESULTADO: Administração Pública

O Coordenador Adjunto do Núcleo Universidade Aberta do Brasil, da Universidade Federal de Santa Catarina, torna público o resultado
da CHAMADA PÚBLICA 023/2019, com o objetivo de formar Cadastro Reserva para a função de PROFESSOR FORMADOR UAB/CAPES, no curso
de Administração Pública, executado pelo Núcleo Universidade Aberta do Brasil/UFSC.

Candidato Disciplina(s) Entrevista Currículo Total

Aldo Antônio Schmitz Administração Pública - Metodologia de Estudo e de Pesquisa em Administração 30,00 16 46,00

Administração Pública - Trabalho de Conclusão I - 75 horas 30,00 16 46,00

Administração Pública - Trabalho de Conclusão II - 75 horas 30,00 16 46,00

Administração Pública - Trabalho de Conclusão III - 75 horas 30,00 16 46,00

Administração Pública - Trabalho de Conclusão IV - 75 horas 30,00 16 46,00

Ana Ester da Costa Administração Pública - Administração Estratégica - 60 horas 21,67 12 33,67

Administração Pública - Direito Empresarial - 30 horas 21,33 12 33,33

Administração Pública - Elaboração e Gestão de Projetos - 60 horas 21,00 12 33,00

Administração Pública - Gestão Ambiental e Sustentabilidade - 60 horas 18,67 12 30,67

Administração Pública - Gestão de Pessoas no Setor Público - 60 horas 19,67 12 31,67

Administração Pública - Gestão de Redes de Cooperação na Esfera Pública - 60 horas 18,67 12 30,67

Administração Pública - Negociação e Arbitragem - 60 horas 19,67 12 31,67

Administração Pública - Políticas Públicas e Sociedade - 60 horas 19,67 12 31,67

Administração Pública - Tecnologia e Inovação - 60 horas 23,00 12 35,00

Administração Pública - Trabalho de Conclusão I - 75 horas 23,00 12 35,00

Administração Pública - Trabalho de Conclusão II - 75 horas 23,00 12 35,00

Administração Pública - Trabalho de Conclusão III - 75 horas 23,00 12 35,00

Administração Pública - Trabalho de Conclusão IV - 75 horas 15,33 12 27,33

Anneliese Migosky Maia Administração Pública - Administração Estratégica - 60 horas 28,67 6 34,67

Bartholomeo Oliveira Barceos Administração Pública - Administração Estratégica - 60 horas 29,67 14 43,67

Administração Pública - Elaboração e Gestão de Projetos - 60 horas 29,67 14 43,67

Administração Pública - Gestão da Qualidade no Setor Público - 60 horas 29,67 14 43,67

Administração Pública - Trabalho de Conclusão I - 75 horas 29,00 14 43,00

Fabiana Araújo Diniz Administração Pública - Gestão Ambiental e Sustentabilidade - 60 horas 29,00 15 44,00

Administração Pública - Políticas Públicas e Sociedade - 60 horas 29,00 15 44,00

Administração Pública - Relações Internacionais - 60 horas 23,67 15 38,67

Administração Pública - Seminário Temático II na Linha de Formação Específica - 30 horas 29,00 15 44,00

Administração Pública - Seminário Temático III na Linha de Formação Específica - 30 horas 29,00 15 44,00

Administração Pública - Seminário Temático IV na Linha de Formação Específica - 30 horas 29,00 15 44,00

Administração Pública - Tecnologia e Inovação - 60 horas 29,00 15 44,00

Administração Pública - Trabalho de Conclusão I - 75 horas 28,33 15 43,33

Administração Pública - Trabalho de Conclusão II - 75 horas 28,33 15 43,33

Administração Pública - Trabalho de Conclusão III - 75 horas 28,33 15 43,33

Administração Pública - Trabalho de Conclusão IV - 75 horas 28,33 15 43,33

Leonardo Peçanha Stutz Administração Pública - Administração Estratégica - 60 horas 28,00 6 34,00

Administração Pública - Elaboração e Gestão de Projetos - 60 horas 28,33 6 34,33

Administração Pública - Gestão de Operações e Logística I - 60 horas 28,33 6 34,33

Administração Pública - Gestão de Operações e Logística II - 60 horas 28,33 6 34,33

Administração Pública - Gestão de Pessoas no Setor Público - 60 horas 28,33 6 34,33

Administração Pública - Trabalho de Conclusão I - 75 horas 28,33 6 34,33

Administração Pública - Trabalho de Conclusão II - 75 horas 28,33 6 34,33

Administração Pública - Trabalho de Conclusão III - 75 horas 28,33 6 34,33

Onete da Silva Podeleski Administração Pública - Políticas Públicas e Sociedade - 60 horas 23,33 11 34,33

Administração Pública – Seminário Integrador 25,33 11 36,33

Administração Pública - Trabalho de Conclusão I - 75 horas 25,33 11 36,33

Rafael Correia Lima Administração Pública - Trabalho de Conclusão I - 75 horas 23,67 4 27,67

Administração Pública - Trabalho de Conclusão II - 75 horas 23,67 4 27,67

Administração Pública - Trabalho de Conclusão III - 75 horas 23,67 4 27,67

Administração Pública - Trabalho de Conclusão IV - 75 horas 23,67 4 27,67

Waldemir Santiago Júnior Administração Pública - Administração Estratégica - 60 horas 27,67 13 40,67

Administração Pública - Gestão Ambiental e Sustentabilidade - 60 horas 27,67 13 40,67

Administração Pública - Licitação, Contratos e Convênios - 30 horas 27,67 13 40,67

Administração Pública - Matemática Financeira e Análise - 60 horas 27,67 13 40,67

Administração Pública - Relações Internacionais - 60 horas 27,67 13 40,67

Administração Pública - Trabalho de Conclusão I - 75 horas 27,67 13 40,67

Administração Pública - Trabalho de Conclusão II - 75 horas 27,67 13 40,67

Administração Pública - Trabalho de Conclusão III - 75 horas 27,67 13 40,67

Administração Pública - Trabalho de Conclusão IV - 75 horas 27,67 13 40,67

Florianópolis, 27 de agosto de 2019.

Isaías Scalabrin Bianchi

Coordenador Adjunto UAB/UFSC
Portaria nº 1086/GR/UFSC/2019